

Carsmart ApS

**Tøndergade 95, 3. th.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 75 52 06

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. december 2018

Rasmus Højbjerg Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsmart ApS
Tøndergade 95, 3. th.
8000 Aarhus C

Telefon: 71992468

Hjemmeside: www.carsmart.dk

CVR-nr.: 37 75 52 06

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rasmus Højbjerg Jepsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Torvegade 11
8850 Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af hjemmesiden Carsmart.dk.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 35. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 36.292, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 18.604.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer for de kommende år positiv indtjening og vurderer, at der for det kommende år vil være tilstrækkelig kapital til rådighed. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		-25.483	-89
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-21.000</u>	<u>-23</u>
Resultat før finansielle poster		-46.483	-112
Finansielle omkostninger		<u>-45</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-46.528	-112
Skat af årets resultat	1	<u>10.236</u>	<u>25</u>
Årets resultat		<u>-36.292</u>	<u>-87</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-36.292</u>	<u>-87</u>
		<u>-36.292</u>	<u>-87</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>61.250</u>	<u>82</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>61.250</u>	<u>82</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.250</u>	<u>82</u>
Andre tilgodehavender		1.937	1
Udskudt skatteaktiv		<u>34.863</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender		<u>36.800</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger		<u>628</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.428</u>	<u>40</u>
Aktiver i alt		<u><u>98.678</u></u>	<u><u>122</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		54.000	54
Overført resultat		<u>-72.604</u>	<u>-36</u>
Egenkapital	2	<u>-18.604</u>	<u>18</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.563	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.219	101
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.282</u>	<u>104</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.282</u>	<u>104</u>
Passiver i alt		<u>98.678</u>	<u>122</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-10.236	-25
	<u>-10.236</u>	<u>-25</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2017	54.000	-36.312	17.688
Årets resultat	0	-36.292	-36.292
Egenkapital 30. juni 2018	<u>54.000</u>	<u>-72.604</u>	<u>-18.604</u>

Virksomhedskapitalen består af 54.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2017	54.000	0
Tilgang i året	0	54.000
Virksomhedskapital	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer for de kommende år positiv indtjening og vurderer, at der for det kommende år vil være tilstrækkelig kapital til rådighed. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

Noter

4 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 35. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.